Produktdatenblatt
RTA REISSER Tiefenanschlag
RN RTA001
GEOMETRIE
MERKMALE
Artikelnummer RTA001A011-36013211-1
GTIN 4005674034890
Code 03489/0
Material Aluminium
Oberfläche blank
Durchmesser d 36 mm
Länge L 132 mm
Antriebsart SW
Antriebsgröße 8
Verpackungsmenge 1
Verpackungseinheit Stk.
Verpackungsgröße (HxBxT) 65,00 mm x 63,00 mm x 184,00 mm
Nettogewicht 269,00 g
Bruttogewicht 301,00 g
PRODUKTHINWEIS
Der Tiefenanschlag ist nicht für die Verwendung von Schlagschraubern oder Drehimpulsschraubern
geeignet
REISSER Schraubentechnik GmbH
Fritz-Müller-Straße 10 • D-74653 Ingelfingen-Criesbach
T +49 7940 127-0 • F +49 7940 127-49
info@reisser-screws.com • www.reisser-screws.com
1 / 2
S
ta
nd
: 0
4.
07
.2
02
5
//
 T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
S
or
ti
m
en
ts
än
de
ru
ng
en
 v
or
be
ha
lt
en
. K
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
üm
er
.
Produktdatenblatt
RTA REISSER Tiefenanschlag
RN RTA001
VORTEILE
Produktmerkmale:
FLEXIBEL: Passend für alle gängigen Akkuschrauber. Vielseitig einsetzbar, z. B. für Senkkopfschrauben im Holzbereich.
Schneller Werkzeugwechsel dank Schnellspannfutter.
VERARBEITUNGSSICHER: Präzise Setztiefe für hohe Montagequalität – keine gequetschten Dichtscheiben oder
lockeren Schrauben. Schützt Bauteile vor Beschädigungen.
SCHNELL: Schnelle, reproduzierbare Ergebnisse – spart Zeit und Geld.
ERGONOMISCH: Schonung des Handgelenks durch ruckfreies Arbeiten.
BEDIENERFREUNDLICH: Einfache, intuitive Handhabung. Tiefenanschlag leicht justierbar (Stellschritte je 0,25 mm je
Rasterung).
1/4" Antrieb
Ideale Kraftübertragung auch auf engem Raum
Schnellspannfutter
Schneller Werkzeugwechsel
Passend für alle gängigen Akkuschrauber
Für unterschiedlichste Bits einsetzbar
Stellschritte je 0,25 mm
Leicht justierbar
Verarbeitungssicher dank präziser Setztiefe
EINSATZBEREICH
Praktisches Hilfswerkzeug zur präzisen und reproduzierbaren Einstellung der optimalen
Setztiefe von Schrauben.
REISSER Schraubentechnik GmbH
Fritz-Müller-Straße 10 • D-74653 Ingelfingen-Criesbach
T +49 7940 127-0 • F +49 7940 127-49
info@reisser-screws.com • www.reisser-screws.com
2 / 2
S
ta
nd
: 0
4.
07
.2
02
5
//
 T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
S
or
ti
m
en
ts
än
de
ru
ng
en
 v
or
be
ha
lt
en
. K
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
üm
er
.
	GEOMETRIE
	MERKMALE
	PRODUKTHINWEIS
	VORTEILE
	Produktmerkmale:
	1/4" Antrieb
	Schnellspannfutter
	Stellschritte je 0,25 mm